2020年 8月 20日

各 位

会  社  名   リ オ ン 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長   清水  健一

（コード番号 6823 東証第 1部）

問合せ先   取締役経営企画本部長   加藤  公規

（TEL 042－359－7099）

取締役の辞任に関するお知らせ

 当社の取締役が、下記のとおり辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

1．辞任する取締役

社外取締役  芳賀 圭子

2．辞任年月日

2020年 8月 31日

3．辞任の理由

同氏より、兼任先の業務に専念したい旨、辞任の申し出があったためであります。

4．その他

当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしているほか、コー

ポレートガバナンス・コードが求める独立社外取締役 2名以上を選任しております。今後もガバ

ナンス体制の維持・向上を目指してまいります。

以 上